INDICAÇÃO Nº 238/2015
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento de todas as alamedas dos Vinhedos I, II e III.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento de todas as alamedas dos Vinhedos I, II e III.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais reivindicaram os serviços de motonivelamento e cascalhamento das referidas alamedas, tendo em vista que se encontram cheia de buracos, dificultando a passagem de veículos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de fevereiro de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(guto issa)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2015 - 17:04:11 01250/2015
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário